
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»    

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

 
 от  24 июля 2025 г                                                                              № 74 

 

 

 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления администрации 

муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области   

от 23.12.2024 года № 52 

 

 

 

В соответствии с пунктом 18 раздела II федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование 

проверок, ревизий и обследований" утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27 февраля 2020 № 208 
 

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

         1. Внести в План контрольных мероприятий Финансового управления 

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области  на 2025 год, утвержденный приказом от 23.12.2024 года № 52 

(в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области от 25.02.2025 

года № 31) изменение: 

- графу 2 строки 3 изложить в следующей редакции: «Проверка достоверности 

отчета об исполнении (государственного) муниципального задания». 

 

 

      Начальник финансового управления                                       И.И.Напреева                                                                          

 


